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Ku endj i Koﬂ:‘munés, n€ bazé té nenit 40 paragrafi 40.2 germa (i) tg Ligjit per
vet qévetisjen ilokale, Nr.03/1.-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés g Kosoveés
nr.; %/2()(].‘~U, nenit 33, pika 8. t¢ Statutit te Komunés, nr.62/10, ne mbledhjen e
mb. jtur r 18}/07/2()14, shqyrtoi Listen me emértime te rrugéve dhe shesheve

N€  rritc ip e Komune Sé Istogut, té Komisionit Komuna] Per Emértimin e
Rru éve dte Shesheve, mori:

VENDIM

[ Anuinhet }\/endimi OlNr.28/05, I datés 03.05.2005, 1 Kuvendit ts Komunég
PEr ¢ nértimin e rTugéve dhe shesheve.

I Miraiohet Lista me Emértimin e Rrugéve dhe Shesheve ¢
Komiisioni: Kuvendit Komunégs, Pér Emértimin
Shest:ove e tore territorin e Komungs ga Istogut. Lista me
dhe < det e TTugeve éshte pjess pérbérése e kétij vendimi,

PTopozuar nga
¢ Rrugéve dhe
emrat e rrugéve

L. Oblig:het Drejtorati pear Urbanizém, Kadaster dhe Mbrojtje t& Mijedisit qé
T zbatoje procedurat e pé€rcaktuara ne Ligjin pér sistemin e adresave,

V. <y vendim }ihyné n€ fuqi menjéhers dhe P€r zbatimin e tij do t& kujdeset
rejtorati pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje te& Mjedisit

Me ko je te &ty ?Vendim t€ njoftohen: Kryetari j Komunaés, Drejtorati pér

Urbani ¢m, - dastér dhe Mbrojtje ts Mjedisit dhe njé kopje

né arkivin e
Kuvenc it
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blika - Kosovés

' _ Komuna e Istogut
blika -.osovo 01 Nr.49/2016 Data: Opétina Istok
blic ot iKosovo | 29.04.2016 ‘ Istog Municipality

di 1 omunés, né bazé té nenit 40 paragrafi 40.2 pika i) té Ligjit pér
verisjua lokale, Nr.03/L-040 (Gazeta Zyrtare e Republikés sé Kosovés
20081, nenit 33. pika 8. t¢ Statutit t&¢ Komunés, nr.62/10, né mbledhjen e
wme 29.04.2016, shqyrtoi Listén me emértime & rrugéve dhe shesheve né
rin e “omuné sé Istogut, t¢ Komisionit Komunal pér Emértimin e Rrugéve
1eshet v, mori:

| VENDIM

Béher plotésim - ndryshimi i vendimit me 01 Nr.52/2014, i datés
[8.0° 004, 1 Kuvendit t¢ Komunés. Miratohet Lista me Emértimin ¢
Rrup've dhe Shesheve e propozuar nga Komisioni i Kuvendit té
Kontinés, pér Emértimin e Rrugéve dhe Shesheve né téré territorin e
Komiinds sé Istogut. Lista me emrat e rrugéve dhe kodet e rrugéve éshté
pjes: »érbérése e kétij vendimi.

Obliy;vhet Drejtorati pér Urbanizém, Kadastér dhe Mbrojtje té Mjedisit gé
t'i zlhitojé procedurat e pércaktuara né Ligjin pér sistemin e adresave,
Nr.(-:,L-071.

Ky v endim hyné né fugi ditén e miratimit nga Kuvendi dhe 15 dité pas
regj-frimit né zyrén e protokollit t& Ministrisé pérgjegjése pér
Vetiaverisje Lokale dhe pér realizimin e ti ngarkohet Drejtorati pér
Urb: izém,Kadastér dhe Mbrojtje.

opje o kétij Vendim té njoftohen: Kryetari i Komunés, Drejtorati pér
izén: Kadastér dhe Mbrojtje t& Mjedisit dhe njé kopje né arkivin e
1dit.

Kryesuesi i Kuvendit,
azbi Be"jra
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